

## 「頭川証券の契約締結前交付書面集」新旧対照表

2020年4月17日

頭川証券株式会社

このたび、民法改正を受け、下記の通り「頭川証券の契約締結前交付書面集」を一部改正いたしましたのでご案内いたします。

お客様におかれましては当該改正内容をご確認いただきますよう、お願い申し上げます。

(改正項目の新旧対照表)

<p>1. 「金銭・有価証券の預託、記帳及び振替に関する契約のご説明」中の「この契約の終了事由」の一部を改正いたします。</p> <p>2. 本改正については2020年4月1日より適用いたします。</p> <p style="text-align: right;">下線部分変更</p>	
<b>新</b>	<b>旧</b>
<b>「契約締結前交付書面集」</b>	<b>「契約締結前交付書面集」</b>
<p><b>契約締結前交付書面集</b>                      (この書面は、金融商品取引法第37条の3の規定によりお渡しするものです。)                      この書面集は、下記有価証券の売買等を行っていただくうえでのリスクや留意点が記載されています。あらかじめよくお読みいただき、ご不明な点は、お取引開始前にご確認ください。                      (中 略)</p> <p><b>金銭・有価証券の預託、記帳及び振替に関する契約のご説明</b>                      (この書面は、金融商品取引法第37条の3の規定によりお渡しする書面です。)                      この書面をあらかじめよくお読みいただき、ご不明な点はお取引開始前にご確認ください。                      (中 略)</p> <p><b>この契約の終了事由</b>                      当社の証券取引約款に掲げる事由に該当した場合(主なものは次のとおりです)は、この契約は解約されます。                      ▶ (現行どおり)                      ▶ (現行どおり)                      ▶ <u>削除</u></p>	<p><b>契約締結前交付書面集</b>                      (この書面は、金融商品取引法第37条の3の規定によりお渡しするものです。)                      この書面集は、下記有価証券の売買等を行っていただくうえでのリスクや留意点が記載されています。あらかじめよくお読みいただき、ご不明な点は、お取引開始前にご確認ください。                      (中 略)</p> <p><b>金銭・有価証券の預託、記帳及び振替に関する契約のご説明</b>                      (この書面は、金融商品取引法第37条の3の規定によりお渡しする書面です。)                      この書面をあらかじめよくお読みいただき、ご不明な点はお取引開始前にご確認ください。                      (中 略)</p> <p><b>この契約の終了事由</b>                      当社の証券取引約款に掲げる事由に該当した場合(主なものは次のとおりです)は、この契約は解約されます。                      ▶ (現行どおり)                      ▶ (現行どおり)                      ▶ <u>お客様が当社の証券取引約款の変更に同意されない場合</u></p>

以 上